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نماینده اتاق بازرگانی در سازمان سرمایه گذاری های خارجی:

۴۰۰ طرح سرمایه گذاری خارجی 
در ایران فعال است

نماینده اتاق بازرگانی در سازمان سرمایه گذاری های خارجی 
گفت: رفت و آمد آزادانه سرمایه گذاران خارجی به ایران امری 
مثبت و عادی قلمداد می شــود اما برخی رسانه ها به این اتفاق 
ســمت و سوی سیاسی می دهند در حالی که اکنون حدود ۴۰۰ 

طرح سرمایه گذاری خارجی در ایران فعال هستند.
به گزارش ایلنا، پس از انتشــار خبر خروج شــرکت های صافولای 
عربســتانی و ماجدالفطیــم اماراتی از ایران اخیرا خبر خروج شــرکت 
اروپایی نیز منتشر شده است و هر چند خروج این سرمایه گذاران خارجی 
می تواند حاکی از ضعف کشور در حفظ سرمایه های خارجی قلمداد شود 
اما »حسین ســلیمی«، رئیس انجمن سرمایه گذاری مشترک ایرانی و 

خارجی )IFJIA( این موضوع را رد کرد.
وی توضیح داد: در سازمان تشویق سرمایه گذاری های خارجی ایران، 
نمایندگانی از وزارت اقتصاد و امور دارایی، بانک مرکزی، سازمان برنامه 
و بودجــه، وزارت امور خارجه و اتــاق بازرگانی ایران مجوزهای ورود و 
خروج ســرمایه را امضا می کنند و هر سرمایه گذاری خارجی که قصد 
دارد ســرمایه خود را از ایران خارج یا به ایران وارد کند باید تأیید این 

هیئت را دریافت کند.
ســلیمی افزود: من هم به نمایندگی از اتاق بازرگانی در این هیئت 
حضور دارم و بر همین اساس اطلاع دارم که در ۲۰ سال گذشته ۶۰۰ 
تا ۷۰۰ طرح ســرمایه خارجی برای ورود به ایران مجوز گرفته اند و در 
کشور ما فعالیت داشته اند و سالانه یک تا دو شرکت هم درخواست خروج 
می دهند و سهم خود را از فعالیت در ایران به شرکت خارجی دیگر واگذار 
می کنند و یا به کل سرمایه خود را از کشور خارج می کنند. در موارد موارد 
اخیر هم همین رویه برقرار اســت و این شرکت ها به روال شرکت هایی 

که سال های پیش ایران را ترک می کردند اقدام به این کار کرده اند.
وی با بیان اینکه برخی رســانه ها به ویژه رسانه های خارجی به این 
اتفاق در ایران ســمت و سوی سیاسی می دهند، گفت: برخی رسانه ها 
این اتفاق را به موضوعاتی مانند روی کار آمدن دوباره ترامپ در آمریکا 
و یا چالش هایی که صنایع در تامین انرژی و مواد اولیه با آنها در جدال 
هستند ربط می دهند و یا به طور مثال اظهار می شود که خروج صافولا 
به کمبود روغن در کشــور انجامیده در حالی که این شــرکت سهمی 
۲۵درصدی در تولید روغن ایران داشته و دیگر تولیدکنندگان همچنان 

به تولید ادامه می دهند.
سلیمی تصریح کرد: توجه داشته باشید که صافولا بیش از یک سال 
پیش برای خروج سرمایه خود از ایران درخواست داده بود و اکنون یک 

شرکت اماراتی جایگزین آن شده و صافولا ایران را ترک کرده است.
رئیس انجمن ســرمایه گذاری مشترک ایرانی و خارجی اظهار کرد: 
رفت و آمد ســرمایه گذاران خارجی به ایران و اینکه آنها آزادانه امکان 
ورود و خروج سرمایه خود را از کشور دارند امر مثبتی قلمداد می شود. 
ضمن اینکه وقتی صافولا و یا هر ســرمایه گذار خارجی دیگری ایران را 

ترک می کند شرکت خارجی دیگر جایگزین آن می شود.
 بررسی مجوز ۴۰ شرکت در هر ماه

سلیمی تصریح کرد: غیر از شرکت های یاد شده حتی شرکت های 
دیگری نیز هستند که درخواست خروج از ایران را ارائه کرده اند. چنانچه 
همین الان مجوز ورود بیش از ۴۰ شرکت خارجی برای سرمایه گذاری 
در ایران برای بررســی در دست ماست و هر ماه این تعداد در سازمان 

بررسی می شود.
به گفته سلیمی، البته این بررسی در حد اعطای مجوز است و اعطای 
مجوز به معنای ورود حتمی ســرمایه گذار خارجی نیســت اما نشان از 
تقاضای آنها برای سرمایه گذاری در ایران دارد و این تقاضا وقتی مطرح 

می شود که شرایط اولیه کار مورد تأیید سرمایه گذار قرار گرفته باشد.
وی با بیان اینکه علاوه بر اینها شرکت هایی نیز هستند که ایرانی ها 
هیچ ســهمی در آنها ندارند و مایل به سرمایه گذاری در ایران هستند، 
گفت: شــماری دیگر از سرمایه گذاران خارجی در ایران را افغانستانی ها 
 تشکیل می دهند زیرا آنها برای دریافت اقامت پنج ساله براساس قانون باید 
۱۰۰ هزار دلار در ایران سرمایه گذاری کند. همچنین ایرانی هایی هستند 
که در دیگر کشورها اقامت دارند اما در ایران سرمایه گذاری می کنند و 

آنها هم در گروه سرمایه گذاران خارجی جای می گیرند.
سلیمی یادآور شد: اکنون حدود ۴۰۰ طرح سرمایه گذاری خارجی 
در ایران فعال هســتند که از کشورهایی مانند انگلیس، استرالیا، کانادا 
و از این قبیل به ایران آمده اند. با این حال ســرمایه گذاری اماراتی ها در 
ایران با اختلاف از دیگر کشورها بیشتر است زیرا هم نزدیکی جغرافیایی 
با ایران دارد و هم مبادلات مالی با این کشور آسان تر صورت می گیرد.

رئیس انجمن ســرمایه گذاری مشترک ایرانی و خارجی گفت: این 
ســرمایه گذاران براساس قانون می توانند ســود سالیانه خود را از ایران 
خارج کنند و تنها مشــکلی که در ورود و خروج سرمایه از ایران وجود 

دارد در نقل و انتقالات مالی است.

 بررسی معاهده 2۰ ساله ایران و روسیه ) بخش پولی و بانکی(

گام های ایران و روسیه برای حذف دلار و تسهیل مبادلات اقتصادی
حذف بی سرو صدای متقاضیان 

با افزایش شدید اقساط نهضت ملی مسکن
شرکت عمران پرند در پیامی به متقاضیان نهضت ملی 
مسکن از افزایش ناگهانی آورده افراد به ۱۶۰ میلیون تومان 
در بازه زمانی یک ماه خبــر داد که نگرانی هایی را در میان 

متقاضیان ایجاد کرده است.
به گــزارش خبرنگار مهر، بــه گزارش خبرنگار مهر، شــرکت 
عمران شــهر جدید پرند روز شــنبه، ۲۹ دی به متقاضیان نهضت 
ملی مسکن پرند پیامی با محتوای اینکه تا تاریخ ۲۴ بهمن امسال 
 مهلت دارند که با واریز ۱۶۰ میلیون تومان، مجموع آورده خود را به

۴۸۰ میلیون تومان افزایش دهند، ارسال کرد.
نکته حائز اهمیت اینجاســت که اقســاط آورده متقاضیان باید 
ماهانه حدود ۴۰ میلیون تومان باشد، اما به یکباره در نهمین مرحله 
واریز وجه به چهار برابر )۱۶۰ میلیون تومان( افزایش یافته اســت. 
همچنین عدم واریز وجه در بازه زمانی مشخص شده موجب کاهش 
امتیاز متقاضی خواهد شــد؛ به عبارت دیگر واحد مورد نظر فرد با 

تأخیر تحویل آن می شود.
پیامــک ارســال  شــده بــه متقاضیان بدین شــرح اســت: 
»متقاضــی محترم نهضت ملی مســکن، آقای / خانــم ...، تا تاریخ 
۱۴۰3/۱۰/۲۴ســاعت ۰۰:۰۰ مهلت دارید آورده مرحله ۹ به مبلغ 
۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و در مجموع مبلغ ۴,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال 

را به شماره حساب... نزد بانک ملی واریز  نمایید.«
 آیا هدف انصراف متقاضیان است؟

ســؤال اینجاست که اقشار کم درآمد چگونه می توانند در عرض 
یک ماه ۱۶۰ میلیون تومان تأمین مالی داشته باشند؟

صفحه کاربری یکی از متقاضیان نشان می دهد که تا شهریورماه، 
هر چند ماه یک بار اعلام شــده اســت که ۴۰ میلیون تومان واریز 
شــود، اما از شــهریورماه به بعد این اطلاعیه ها ماهانه شده است و 

اخیراً نیز این رقم چهار برابر شده است.
اگرچــه ممکن اســت این روند، در راســتای تســریع اجرای 
پروژه های مســکن باشد، اما شــرایط مالی بسیاری از متقاضیان را 
نادیده گرفته و بار سنگینی بر دوش آن ها گذاشته است. همچنین 
چنین تصمیماتی از ســوی وزارت راه و شهرسازی به عنوان متولی 
نهضت ملی مسکن حاکی از آن است که چنین سیاست گذاری هایی 
اگــر با هدف انصراف متقاضیان هم نباشــد، به انصراف عده زیادی 

ختم می شود
همچنیــن فعــالان بــازار مســکن بر ایــن باورنــد چنانچه 
سیاست گذاری های اقتصادی متناسب با توان مالی متقاضیان اصلاح 
نشود، ممکن است این طرح ملی، به جای تسهیل در خانه دار شدن 

اقشار هدف، به مانعی برای خانه دار شدن آن ها تبدیل شود.
گفتنی است در گفت وگویی که آذرماه امسال با مدیرعامل شهر 
جدید پرند داشتیم، آرش صیادی درباره علت فاصله توان مالی مردم 
با اقساط نهضت ملی مسکن توضیح داد: ما در حال ساخت پروژه ای 
هستیم که به ارزان ترین روش ممکن ساخته می شود. این پروژه به 
معنای ارزان بودن نیســت بلکه بسیاری از هزینه های سربار حذف 
شده تا قیمت تمام شده کاهش یابد. با این حال، این پروژه برای همه 

افراد قابل پرداخت نیست.
او توضیــح داد: دولت زمین را به صورت رایگان ارائه کرده و وام 
۵۵۰ میلیونی در نظر گرفته است. همچنین، سازمان مهندسی برای 
مدیریت پروژه به میدان آمده که به طور رایگان انجام می شــود اما 
هزینه مصالح، دستمزد کارگران، مهندسان و پیمانکاران قابل حذف 

نیست.
مدیرعامــل پرند افزود: در زمینه تأمیــن مالی برای دهک های 
پایین، پیشــنهادات مختلفی ارائه شده اما تعمیم این تصمیمات به 
میلیون ها واحد در کشور کار دشواری است. برای مثال، افزایش وام 

از ۵۵۰ میلیون به ۸۰۰ میلیون تومان هنوز اجرائی نشده است.
در ایــن یکی از انتقادات جدی به شــبکه بانکی کشــور وارد 
اســت. بانک ها باید به اندازه ای که به شرکت های زیرمجموعه خود 
تسهیلات می دهند، به تکالیف قانونی در زمینه اعطای تسهیلات به 

ساخت مسکن هم عمل کنند.

تداوم چند ساله نرخ تورم بالا در اقتصاد ایران و به 
دنبال آن کاهش ارزش پول ملی مردم را وادار کرده که 
برای حفظ سرمایه های خود وارد بازار سکه و طلا آن هم 
طلای آب شده شوند در حالی که کارشناسان هشدار 
می دهند که این اقدام ممکن است باعث کلاهبرداری 

از مردم شود.
بــه گزارش ایرنا، این روزها بازار ســکه، طلا و رمزارز با 
افزایش قیمت ارزهای عمده به ویژه دلار دوباره پر رونق شده 
و بیشتر مردم که اندکی پس انداز بانکی دارند، به خرید طلای 

آب شده روی آورده اند.
تداوم چند ساله نرخ تورم بالا در اقتصاد ایران و به دنبال 
آن کاهش ارزش پول ملی مردم را وادار کرده که برای حفظ 
سرمایه های خود وارد بازار سکه و طلا آن هم طلای آب شده 
شوند در حالی که کارشناسان هشدار می دهند که این اقدام 

ممکن است باعث کلاهبرداری از مردم شود.

فروشــندگان طلای آب شده در بازار هم با این ایده که 
مشــتری هزینه اضافی بابت طلا نمی پردازد، مردم را راضی 
کرده اند که به خرید این نوع طلا روی بیاورند به طوری که 
تقاضا برای طلای آب شــده در بازار در سال های اخیر رشد 

یافته است.
»عبادالله محمدولی« کارشناس صنعت طلا و جواهر هم 
درباره فروش طلای آب شده اظهار داشت: در جامعه کنونی 
به دلایل مختلف رویکرد بازار تغییر کرده و از خرید زیورآلات 

به خرید سکه و طلای آب شده رفته است.
وی یادآور شــد: در دوره ای خرید ســکه رونق داشت 
 امــا چون اکنون حباب دارد، تمایــل مردم به خرید طلای 

آب شده بیشتر شده است.
محمدولی، خرید و فروش طلای آب شــده را نســبت 
به زیور آلات باعث کمک به حفظ بنگاه تولیدی، دانســت و 
با برشــماری دلایل آن ادامه داد: بانک مرکزی در دهه های 

قبل برای مدیریت ذخایر طلا در کشــور از طریق بانک های 
عامل اجازه فروش شمش و واگذاری آن به بخش خصوصی 
و تولیدکنندگان را صادر می کرد و ساماندهی بازار را برعهده 
داشت به طوری که تولیدکنندگان برای خرید شمش به بانک 

عامل مراجعه می کردند.
این فعال بازار طلا افزود: بانک ها نیز برای فروش شمش 
اطلاعات خریداران را در اختیار داشــتند و مشخص بود که 
هدف از خرید شمش، تولید مصنوعات طلاست به طوری که 
در آن زمان چیزی به نام طلای آب شده در بازار وجود نداشت.
وی ادامه داد: با افزایش عرضه طلای آب شده، رسته ای به 
همین نام در اتحادیه طلا ایجاد شده که متاسفانه غیرمتمرکز 
اســت و براساس ساختار مناسبی ایجاد نشده بلکه براساس 
یک نیاز و زمان بوده که فکر می کنم در آینده چالشی بزرگ 

در بازار طلا ایجاد کند.
محمدولی درباره خرید طلای آب شــده بدون فاکتور 

و ســند معتبر نیز تصریح کرد: امروز خریدار وقتی تصمیم 
می گیرد که برای حفظ ســرمایه خود اقدام به خرید طلای 
آب شــده کند، باید حتما سند معتبر دریافت کند و امروز 
در بازار اگر سراغ خرید طلای آب شده بروید حتما به شما 

فاکتور خواهند داد.
وی ادامــه داد: البته حتما تعدادی ســودجو در بازار 
حضــور دارند که بخواهنــد از آب گل آلود ماهی بگیرند و 
اتحادیه طلا و رســانه ها باید بیشتر برای آگاهی بخشی به 

مردم تلاش کنند.
محمدولــی درباره اقدامات ســودجویان در این زمینه 
خاطر نشان کرد: خریداران باید اول مطمئن باشند که واحد 
فروشنده حتما جواز کسب داشته باشد و دوم اینکه از دستگاه 
کارتخوانی که خرید از طریق آن انجام می شود، حتما باید به 
نام فرد و فروشگاه باشد. سوم اینکه در همان زمانی که خرید 
انجام شد، فیزیک جنس خریداری شده را تحویل گرفته شود.

مخاطراتپیشرویخریدارانطلایآبشده

سرویس اقتصادی – 
ایران و روسیه بر اســاس معاهده 2۰ ساله، 
برای حذف دلار و تســهیل مبادلات  گام هایی 
اقتصادی دوجانبه برداشته اند و این مسیر ادامه 

خواهد داشت.
بــه گزارش کیهــان، روز جمعــه توافقنامه جامع 
راهبردی ایران و روسیه تحت عنوان »معاهده مشارکت 
جامع راهبردی بین جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون 
روسیه« توسط رؤسای جمهوری دو کشور در ۴۷ ماده 
امضا شد که زمینه گسترش همکاری راهبردی میان دو 

طرف را در همه بخش ها فراهم می کند.
در بنــد ۲ مــاده ۲۰ ایــن توافقنامه آمده اســت: 
»طرف های متعاهد به منظور ایجاد زیرساخت پرداخت 
نوین مســتقل از دولت های ثالث، گذار به پرداخت های 
دوجانبه به ارزهای ملی، تقویت همکاری مستقیم بین 
بانکی و ترویج محصولات مالی ملی، همکاری خواهند 

کرد.«
رئیــس کل بانک مرکزی ایران نیز به عنوان یکی از 
همراهان رئیس جمهور به روسیه از عملیاتی شدن پیمان 
پولی میان ایران و روسیه خبر داد. براساس این پیمان و 
طبق گفته محمدرضا فرزین، سند اقدام مشترک میان 
بانک های مرکزی ایران و روسیه در سه سرفصل اصلی 
»استفاده از پول های ملی در تجارت دو کشور«، »اتصال 
پیام رسان های بانکی و بومی دو کشور موسوم به سپام 
و SPFS« و »اتصال شــبکه پرداخت کارتی دو کشور« 

عملیاتی شده است.
بر اســاس گفته ها، پیمان پولی اخیر میان ایران و 
روسیه از نوع خط معاوضه نقدینگی میان دو کشور است 
که یک رویکرد برای دلارزدایی و کاهش خطرات تحریمی 
محسوب می شــود و به عنوان یک اقدام تحریم ناپذیر 
شناخته می شود. به عبارت دیگر، پول ملی هر کشوری 

را غیرقابل تحریم می کند.
این پیمان پولی که به امضای دو کشور رسیده، گام 
بزرگ تری در گسترش روابط تجاری و بانکی دو کشور 
و همچنین توسعه نظام پولی و ارزی میان طرفین است. 
برنامه ریزی برای این پیمان در سال های اخیر و با پیگیری 

شخص شهید رئیسی به طور جدی صورت گرفته و حالا 
در دولت چهاردهم امضا شده است.

حذف دلار از مبادلات ایران و روسیه
محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، با تأکید 
بر عملیاتی شدن پیمان پولی میان ایران و روسیه، گفت: 
»به منظور تسهیل و تسریع در مبادلات اقتصادی میان 
تجار و بازرگانان، ارز دو کشور بر اساس نرخ توافقی بازار 
ارز تجاری، مبنای تسویه قرار می گیرد.« او افزود: »طی 
مذاکرات با مقامات پولی و بانکی روسیه، تابلوی روبل با 
نــرخ توافقی به زودی در مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
راه اندازی خواهد شد و پول دیجیتال ایران و روسیه نیز به 
منظور افزایش ارزش مبادلات اقتصادی فعال می شود.«
وی ادامــه داد: »پیمان پولی بســیار فراتر از اتاق 
پایاپای است. به واسطه این پیمان، با روبل و ریال مبادله 
خواهیم کرد. در این پیمان، مشــکل نرخ تسویه ارز به 
زودی برطرف خواهد شد و دیگر نیازی به اتاق پایاپای 
نیست. تمام مبادلات به روبل و ریال انجام می شود؛ لذا 
به تجار اطمینان می دهم که در زمینه پولی مشــکلی 

وجود ندارد.«
رئیس کل بانک مرکــزی همچنین از توافقی میان 
بانک مرکزی ایران و روســیه درباره پول دیجیتال خبر 
داد و افزود: »با راه اندازی شــعب بانک های »V.T.B« و 
»میربیزینس«، تجار ایرانی می توانند عملیات صادرات 
خود را از طریق این شــعب انجام دهند. از طرف ایران 
نیز بانک صادرات به عنوان بانک عامل تعیین شده است. 
هماهنگی های لازم برای ایجاد شعب بانک های ایرانی و 

روسی در دو کشور انجام شده است.«
فرزین ادامه داد: »در حال حاضر طرح آزمایشی پول 
دیجیتال در کیش در حال انجام و رو به اتمام است که به 
زودی این پول فعال خواهد شد. همچنین کشور روسیه 
نیز فعالیت هایی را داشــته و تلاش خواهیم کرد از پول 
دیجیتال برای عملیات مبادلات اقتصادی استفاده کنیم.«
او افزود: »در مرحله بعدی، کارت های روســی در 
ایران فعال خواهند شــد و در مرحله سوم این طرح، از 
سال آینده کارت های ایرانی در پایانه های فروش کشور 
روســیه و بالعکس قابل استفاده خواهند بود تا بتوان از 

فروشگاه های موردنظر خرید انجام داد. نرخ نیز براساس 
توافق خواهد بود و دخالتی در این باره نخواهیم داشت.«

رئیــس کل بانک مرکــزی با بیان اینکــه یکی از 
چالش های ما عدم تعادل میان تجارت ایران و روســیه 
اســت، ادامه داد: »امیدواریم بــا نرخ جدید توافقی که 
بــرای روبل ایجــاد خواهیم کرد، بخشــی از این عدم 
تعادل را کاهــش دهیم. همچنین در صورتی که تجار 
با محدودیت هایی در صادرات رو به رو هستند، می توانیم 
فاینانس کشــتی ها را انجام دهیم و با همکاری ســایر 
بخش های اقتصادی، محدودیت های مذکور را برطرف 

کنیم.«
 مزایای حذف دلار از مبادلات ایران و روسیه

از مزایای حذف دلار در مبادلات مالی ایران و روسیه 
می توان به تقویت ارز ملی، تســهیل تجارت دو جانبه، 
ایجاد نظام مالی مســتقل و تنوع بخشی در سبد ارزها 
اشاره کرد. هر دو کشور منافع مشترکی در زمینه کاهش 
وابستگی به دلار آمریکا دارند. به عنوان مثال، تحریم های 
آمریکا علیه ایران و روسیه، باعث تقویت روابط اقتصادی 
دو کشور شده و هر دو کشور به دنبال راه هایی برای دور 

زدن تحریم ها و تجارت با یکدیگر هستند.
با توجه به محدودیت های دسترسی ایران به سیستم 
بانکداری بین المللی که عملًا نظام پرداخت دلار است و 
همه کشــورها در حال دور زدن آن با نظامات پرداخت 
جدید همچــون ارز دیجیتال، پیمان هــای دوجانبه و 
چندجانبه پولی و... هستند، همکاری های بانکی ایران با 
روسیه نیز افزایش یافته است. دو کشور به دنبال ایجاد 
کانال های پرداخت جایگزین برای دور زدن تحریم های 

نظام دلار هستند.
هر دو کشــور تلاش می کنند وابســتگی خود به 
دلار آمریــکا را کاهش دهنــد. بنابراین، حذف دلار در 
مبادلات دوجانبــه می تواند این هدف را تقویت کند و 
آسیب پذیری ها را در برابر تحریم ها و فشارهای اقتصادی 
آمریکا کاهش دهد. همچنین اســتفاده از ارزهای ملی 
)ریال ایران و روبل روسیه( در تجارت دوجانبه، می تواند 
به تقویت این ارزها و افزایش اعتماد به آن ها کمک کند.
بــا حذف دلار، موانع و هزینه های مربوط به تبدیل 

ارز در تجارت بین دو کشور برداشته می شود. این اقدام 
اگر در گروه بریکس پذیرفته شود، می تواند به ایجاد یک 
نظام مالی مستقل از سیستم های مالی غربی کمک کند؛ 

چیزی که بریکس هم در پی آن است.
 نتایج فوری توافق با روسیه

در ایــن زمینه، »جلیل جلالی فــر«، فعال تجاری 
در بازار روســیه، با تأکید بــر اینکه بانک مرکزی ایران 
و روســیه تلاش های جدی و خوبی در زمینه استفاده 
از پول دیجیتال و روابــط پولی و بانکی انجام داده اند، 
گفت: »گام نخســت به خوبی برداشته شده، اما هنوز 
در حوزه های بازارســازی و بازارشناسی میان دو کشور 

کاستی هایی داریم که باید برطرف شود.«
او ادامه داد: »هماهنگی های خوبی میان بانک های 
مرکزی ایران و روسیه و همچنین بانک های ملی و سپه 
با بانک های روسی صورت گرفته است. این همکاری ها 
به ویژه در گشایش ال سی ها و ارائه تضامین پرداخت که 
قبلًا وجود نداشــت، بسیار مشهود است. من شخصاً در 
جلســه ای که در مسکو داشتم، این تعاملات را از سوی 

بانک های روسیه به صورت تأیید شده دیدم.«
فعال تجاری در بازار روســیه گفت: »پیمان پولی 
ایران و روســیه، اتفاق بســیار مهم، تاریخی و اثرگذار 
بر اقتصاد کشــور است، اما تأثیر مثبت و کارآمد آن به 
شرطی محقق می شود که برای اجرای مفاد این قرارداد، 
راهبردها، مأموریت ها و برنامه های جامعی تعریف شود.«

 یک تجربه مهم
گفتنی است، تجربه توافق ۲۵ ساله ایران و چین باید 
مسئولان را به این نتیجه رسانده باشد که بهترین توافق ها 
با پیگیری برای اجرائی شــدن، ارزش پیدا می کنند. در 
همین راستا، ضروری است که ایجاد یک گروه تخصصی، 
چابک و جوان منصوب از طرف رئیس جمهور، با کارویژه 
انحصاری پیگیری روزانه اجرای مفاد این سند و توافق 
۲۵ ســاله با چین در دستور کار قرار بگیرد؛ گروهی که 
صرفاً متمرکز بر پیگیری اجرای این قبیل اســناد باشد 
و به طور مستقیم به رئیس جمهور گزارش دهد. با این 
اقدام، طرف مقابل نیــز جدیت طرف ایرانی در اجرای 

سند را بیشتر احساس خواهد کرد.

مدیرعامل پالایشگاه در گفت وگو با کیهان اعلام کرد

تولید۴۰فرآوردهنفتیدرپالایشگاهآبادان

ادامه از صفحه ۶

بــرگ ســبز خــودرو ســواری هاچ بک 
ام.وی.ام 315AT+ بــه شــماره پلاک 
791 د 15- ایران 92 به رنگ سفید 
روغنــی مدل 1399 و شــماره موتور 
MVMD4G15CAWL000۶78 و شماره 
 NATFBAFX4L1000۶3۶ شاســی 
مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

نــت  وا خــودرو  ســبز  بــرگ 
پــلاک  بــه شــماره  ســایپا 151 
 24 یــران  ا  -57 ط   ۶5۶ 
به رنگ سفید مدل 1399 و شماره 
موتور M13/۶41۶718 و شماره 
 NAS451100L4904884 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی های
مفقودی

برگ ســبز 207 پانورامــا مدل 1403 
بشــماره شاســی RDF4۶913 بشماره 
پــلاک 423 م ۶4- ایران 83 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگ ســبز خودرو ســواری پراید 
جی تی ایکــس آی به شــماره پلاک 
۶43 ق 23- ایــران 14 بــه رنگ 
ســفید- روغنــی مــدل 1388 و 
شماره موتور 298۶7۶5 و شماره 
 S1412288003۶44 شاســی 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

سرویس اقتصادی- 
مدیرعامل پالایشگاه آبادان با بیان اینکه افزایش 
تنوع محصولات پالایشــی و افزایــش امکان تولید 
فرآورده های نفتی از دستاوردهای صنعت نفت آبادان 
اســت، گفت: »بیش از ۴۰ فرآورده نفتی برای کشور 

تولید می کنیم.«
به گزارش خبرنگار ما، پالایشگاه آبادان که در سال ۱3۹۴ 
وزیــر وقت نفت اعلام کرده بود به علت زیان ده بودن، دولت 
حاضر اســت آن را رایگان واگذار کند، اکنون نزدیک به ۲۵ 

درصد از سوخت کشور را تأمین می کند.
»فردین راشــدی«، مدیرعامل پالایشــگاه آبــادان، در 
گفت وگو با کیهان تصریح کــرد: »افزایش تنوع محصولات 
پالایشــی و افزایــش امکان تولیــد فرآورده هــای نفتی از 
دستاوردهای صنعت نفت آبادان است و در حال حاضر بیش 

از ۴۰ فرآورده نفتی برای کشور تولید می کنیم.«
وی افزود: »برخی از فرآورده های نفتی که نیاز بود از خارج 
تأمین شود، با همت متخصصان ایرانی در این پالایشگاه تولید 
می شود. این محصولات در بورس عرضه می شوند و به طوری که 
در سال ۱۴۰۲ نیز مقام نخست در بورس کالا و انرژی را به 

خود اختصاص دادیم.«
راشدی تأکید کرد: »پالایشگاه آبادان توانایی تولید بنزین 

یورو ۴ و یورو ۵ را دارد، در حالی که بخشی از نفت ورودی به 
این پالایشگاه، نفت کم کیفیت و نفت ترش امیدیه است. حال 
آنکه دیگر پالایشــگاه های کشور نفت با کیفیت را به عنوان 

خوراک پالایشگاه دریافت می کنند.«
مدیرعامل پالایشگاه آبادان در حاشیه بازدید خبرنگاران 
از پروژه های ارتقای کیفیت این پالایشگاه اظهار داشت: »برای 
تأمین سوخت مایع نیروگاه ها، واردات گازوئیل در حال انجام 
بود که با بهره برداری از واحد هیدروکراکر )شکست هیدروژنی(، 
بخشــی از واردات گازوئیل جبران شــد. همچنین گازوئیل 

تولیدی این واحد با شاخص های استاندارد یورو ۵ است.«
راشدی گفت: »با بهره برداری از واحد شکست هیدروژنی 
که بخش اول فاز دوم توســعه پالایشگاه آبادان است، روزانه 
چهــار میلیون لیتر به تولید گازوئیل این پالایشــگاه افزوده 
شده اســت.« وی درخصوص وضعیت تولید بنزین نیز بیان 
کرد: »در حال حاضر به طور متوســط، تولید بنزین روزانه ۸ 

تا ۱۰ میلیون لیتر است.«
راشدی با اشاره به وجود واحد الکیلاسیون )واحد مهمی 
در بخش تولید بنزین( گفت: »توان تولید بنزین با اکتان ۹۷ 
را داریم، اما به پالایشــگاه آبادان تکلیف شده که فقط بنزین 
معمولی با اکتان ۸۷ تولید کند که این تصمیم نیز برای افزایش 

کمی تولید بنزین است.«

 مدیرعامــل پالایشــگاه آبادان به احــداث واحد تقطیر 
۲۱۰ هــزار بشــکه ای و بهره بــرداری از بزرگ تریــن واحد 
هیدروکراکر خاورمیانه در این پالایشــگاه اشاره کرد و گفت: 
»با بهره برداری از واحد هیدروکراکر، پالایشگاه آبادان نفت گاز 
یورو ۵ تولید کرده و کیفی سازی فرآورده ها با سرعت بیشتری 

در حال انجام است.«
راشدی همچنین به طرح تثبیت ظرفیت این پالایشگاه 
اشاره کرد و گفت: »تاکنون بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
یورو در بخش تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان سرمایه گذاری 
شــده است و با تحقق این طرح در آینده نزدیک، که یکی از 
بزرگ ترین طرح های ملی به شمار می رود، شاهد مدرن ترین 

واحدهای عملیاتی در این پالایشگاه خواهیم بود.«
او تأکید کرد: »این سرمایه گذاری هفت هزار اشتغالزایی 
داشــته و پس از تکمیل بخش دوم فاز دو پالایشگاه آبادان، 
ســه هزار نفر از بومیان در مشــاغل مختلف مشغول به کار 

خواهند شد.«
این مقام مســئول با بیان اینکه تــلاش می کنیم تمام 
واحدهای پالایشــگاه آبادان طی ۴۰ ماه آینده کیفی سازی 
شــوند، تصریح کرد: »با انجام ایــن اقدام، نگرانی موجود در 
زمینه تأمین نفت کوره نیروگاه ها رفع خواهد شد. همچنین 
همســو با تحقق این هدف، کیفی سازی آخرین واحد حذف 

گوگرد در دستور کار قرار خواهد گرفت.«
مدیرعامل شــرکت نفت آبادان با بیان اینکه پالایشگاه 
آبادان با کیفی سازی فرآورده های نفتی به مدرن ترین پالایشگاه 
دنیا تبدیل خواهد شد، اظهار کرد: »تمام پروژه های انجام شده 
در این پالایشگاه با توجه به ملاحظات زیست محیطی انجام 
می شــود و در این زمینه سعی داریم با جایگزینی اتانول به 

سمت کاهش آلودگی ها حرکت کنیم.«
راشدی در ادامه به پروژه های ارتقای کیفیت پالایشگاه 
آبادان اشاره کرد و گفت: »پالایشگاه آبادان نماد تمدن کشور 
در صنعت نفت است و در سال ۱۲۹۱ نخستین واحد تقطیر 
این پالایشگاه عملیاتی شد. این پالایشگاه چهار دوره تاریخی 
متفــاوت مانند جنگ جهانــی اول و دوم، جنگ تحمیلی و 
انقلاب شکوهمند اســلامی را گذرانده است. همچنین، این 
پالایشگاه هم اکنون محور اصلی تأمین فرآورده و رفع ناترازی 

در کشور است.«
مدیرعامل پالایشــگاه آبادان اضافه کرد: »این پالایشگاه 
با توجه به قدمتی که دارد، باید به مســئولیت های اجتماعی 
نیز پاسخگو باشــد. برخی مواقع آلودگی هایی رخ می دهد و 
ایــن اهتمام وجود دارد که در کنــار افزایش تولید، به حل 
معضــل آلودگــی و بهبود کیفیت زندگی مــردم آبادان نیز 

رسیدگی شود.«

برابر رای شــماره 1403۶03۲400۹00۷۲۹3 مورخ  1403/10/11 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضــی آقای امید ایزدپناه 
فرزند علی محمد به شــماره شناسنامه ۷0۷ و شماره ملی ۲۵۲0۸۵۲۸۲۹ صادره از 
دشتســتان در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی محصور به مساحت 
3۹3۹۲/4۸ متــر مربع پلاک 1۹111 فرعی از 3۷۶۸ اصلی مفروزی و مجزا شــده 
از 3۷۶۸10۲ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶

م الف: 1787

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

برابر رای شــماره 1403۶03۲400۹00۷3۷۷ مــورخ 1403/10/1۵هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی خانم مرضیه بیغش 
فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۷۷ و شماره ملی 3۵01۲۷0۵01 صادره از بوشهر 
در قســمتی از شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 114/۸1 متر مربع پلاک ۲ 
فرعــی از ۲۵۵0 اصلی مفروزی و مجزا شــده از ۲۵۵0/1 اصلی واقع در بخش دو 

بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶

م الف: 1785

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1403۶03۲400۹004۵۶0 مورخ 1403/۷/14 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خیری کرمی فرزند غلامحســین 
به شــماره شناسنامه ۷10 و شــماره ملی 3۵۵۹۵۶343۷ صادره از تنگستان در قسمتی 
از شــش دانگ یک بــاب قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵401/۵۶ مترمربع پلاک 
1۹110 فرعی از 3۷۶۸ اصلی مفروزی و مجزا شده از 3۷۶۸/۲۹۹ اصلی واقع در بخش 
دو بوشــهر خریداری مالک رسمی گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر

 

م الف ۱8۰۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1403۶03۲400۹003۸۷۶ مورخ 1403/0۶/۲0 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم جمشیدی فرزند احمد به شماره شناسنامه 4۲۶۷ و شماره ملی 
3۵۵۹۹40۹31 صادره از تنگستان در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۵0 مترمربع 
پلاک 11 فرعی از ۲3۸۲ اصلی مفروزی و مجزاشده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1789

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1403۶03۲400۹00۶۶4۷ مــورخ 1403/0۹/۲1 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه خرمی فرزند اســفندیار به شــماره شناسنامه 13۵۹ و 
شــماره ملی 3۵۲0۹044۸۹ در قسمتی از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶1/3۷ مترمربع 
پلاک ۲0 فرعی از 3444 اصلی مفروزی و مجزاشده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1799

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1403۶03۲400۹00۶۵۵3 مــورخ 1403/0۹/1۹ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عارف نیک رأی فرزند - به شــماره شناســنامه 4۷1 و شماره 
ملی 3۵011۸3۲۸3 صادره از بوشهر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با اعیانی به 
مساحت ۲30۲ مترمربع پلاک ۹ فرعی از 34۸1 اصلی مفروزی و مجزاشده از 34۸1/1 اصلی واقع 

در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1808

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1403۶03۲400۹00۶1۵۹ مــورخ 1403/0۹/11 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی مشایخی فرزند نوروز به شماره شناسنامه 44 و شماره ملی 
3۵010۸۸۹14 صادره از بوشــهر در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۲0 مترمربع 
پلاک ۲۷ فرعی از 33۹0 اصلی مفروزی و مجزاشده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1795

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۵۶/۰۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۵3/۹۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

3۱/۰۰۰/۰۰۰نیم سکه
۱۷/۱۰۰/۰۰۰ربع سکه

۸/۷۰۰/۰۰۰گرمی
۵/۲۲۷/۷۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
۶۶/۰۵۹دلار )توافقی(
۶۸/۱۰۴یورو )توافقی(

۸۰/۵۶۱پوند
۱/۸۵۶لیر ترکیه

۱۷/۹۱۱درهم امارات
۴۹/۲۸۸هزار دینار عراق

بورس
۲/۸۰۰/۹۵۴شاخص کل بورس تهران

۸۸۷/۴۴۰شاخص کل هموزن

برابر رای شــماره 1403۶03۲400۹00۷3۸۶ مورخ  1403/10/1۵ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا جوخی زاده 
فرزند رحیم به شــماره شناسنامه ۷۵۷ و شماره ملی ۲۲۹1۹۸۵۸۶۸ صادره از شیراز 
در قســمتی از شش دانگ یکباب ساختمان به مســاحت 133/۸۶ متر مربع پلاک 
۲۵ فرعی از 1۹0۵ اصلی مفروزی و مجزا شــده از اصلی واقع در بخش دو بوشــهر 

خریداری مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶

م الف: 1801

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

برابر رای شــماره 1403۶03۲400۹00۶0۵۲ مــورخ 1403/0۹/0۵هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن فتح اللهی فرزند 
اســلام به شماره شناسنامه ۹۹۹ و شماره ملی 1۶00۷۵۲۸۸۸ صادره از هشترود در 
قســمتی از شش دانگ یکبابخانه به مساحت 14۷/۲0 متر مربع پلاک ۸۶ فرعی از 
۲۶33 اصلی مفروزی و مجزا شده از ۲۶33 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶

م الف: 1793

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶03۲400۹00۷3۹۷ مورخ 1403/10/1۵ هیات موضوع قانون تعیین 
بوشهر  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رایانی)فرزند علی( به شماره شناسنامه 
۲4۶ و شماره ملی 3۵00۸013۶۶ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکباب  خانه به 
مساحت 1۲۶/۹۵ مترمربع پلاک ۲3۵ فرعی از ۲0۹۹ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۲0۹۹/۲۲ 
اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶ 
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف:۱77۶


